
Le canapé et le fauteuil Domus représentent la solution idéale pour
meubler avec goût, simplicité et fonctionnalité vos espaces dédiés au   
relationnel, qu’il s’agisse de salles d’attente, de coin détente ou d’espaces 
de rencontre. En version cuir ou imitation cuir, ce modèle est particu-
lièrement apprécié pour meubler un bureau de direction. Sa structure 
apparente et les coloris proposés le rendent particulièrement élégant
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Structure interne :
Structure en tubulaire métallique d’une section carrée de 25x25x1,5mm vernie en poudres époxy de couleur argent métallisé. Les 
pieds, réglables, sont moulés en alliage métallique chromé.
Assises, dossiers et accoudoirs : 
Coussins en mousse polyuréthane expansé indéformable. Le dossier est d’une épaisseur de 200mm,les accoudoirs d’une épaisseur 
de 140mm et l’assise d’une épaisseur de 250mm. L’intérieur des coussins est doté de renforts fabriqués en panneaux de particules 
de bois d’une épaisseur de 18mm
Tapisserie : 
Finitions et couleurs voir fin du catalogue
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Tarifs

   

   

   

Revêtement assise et support lombaire
Catégorie.B

Cuir synthétique

Catégorie.A

Tissu polypropy-
lene ignifugé

Code article
et finition

Catégorie.c

Tissu crêpe 
ignifugé

Sofa 1 place

Sofa 2 places

Catégorie.F

Renne

Polyester strech 
ignifugé

Trévi ignifugé

Tissu technique

Catégorie.G

Laine

Tissu anti-taches

Catégorie.H

Vrai cuir

597,00€

844,00€

120.386(*)

120.387(*)

598,00€

845,00€

610,00€

862,00€

676,00€

958,00€

777,00€

1.111,00€

1.035,00€

1.415,00€

Pour les tarifs ci-dessus une écotaxe de 3,41€  sera appliquée

Pour les tarifs ci-dessus une écotaxe de 2,45€  sera appliquée
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Nous vous proposons des tables basses pour assortir à votre espace détente

Table d’accueil carré
L80 x P80 x H73	      	 		  	 123.033.(*)         277,00€       1,67€       278,6€

Table basse carrée
L80 x P80 x H45	      	 		  	 123.034.(*)         272,00€       1,57€       273,57€

Table basse rectangulaire
L120 x P60 x H40	         Pieds chromés			   156.447.(*)         371,00€       1,86€       372,86€

Table basse avec plateau chant aile d’avion
 L120 x P60 x H40	         Pieds métalliques argent métallisé	 162.598.(*)         235,00€       1,67€       236,67€

Nuancier tables basses
Bois

Noyer Blanc Cerisier Mélèze moka Mélèze sable Wengé Érable Noyer cannelle

440

800

100

760

Blanc

Mélèze sable

Noyer

Mélèze Moka
Cerisier

Wengé

750

900

919

940
990

918

929

Noyer cannelle

Blanc
Wengé

Noyer

Chêne afro
Érable920

030

300

020

200

Gris

Gris

Érable taki

Plateau

Argent

Argent
Argent
Blanc

Blanc

Blanc

Base

Érable taki
Blanc040

400 Blanc
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Nuancier

Catégorie A :

Catégorie B :

Catégorie C :

Tissu polypropylène ignifugé 100% fr / Anti-feu

Cuir synthétique

Tissu crêpe ignifugé / Anti-feu

Bleu

Bleu

Vert Acide

Bleu Cobalt

Gris Tourterelle

Marron

Jaune

Rouge

Rouge

Prune

Bleu azur

Bleu azur

Rouge

Ivoire

Orange

Blanc

Gris foncé

Rouille

Bleu Ciel

Fuchsia

Bleu Azur

Gris Tourterelle

Bleu

Vert Orange Noir

Noir

Noir

Gris Jaune Vert clair

Bordeaux

Bordeaux

Gris

Anthracite

Noisette

Gris mélangé

Vert acide

Gris Rouge Ivoire Marron Rouge vin

Noir Blanc Anthracite Bleu aviateur Jaune Orange Tabac

Catégorie F : Renne / Anti-feu
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